
 

 

 

 

 

 

 

Vuosi 2022 on meillä länsimaissa jo hyvässä 

vauhdissa. Monissa maissa ja kulttuureissa on 

ollut ja on yhä erilainen ajanlasku kuin meillä. 

Muinaisessa Egyptissä vuosi alkoi siitä, kun Niili 

tulvi, yleensä syyskuun lopulla. Tulva sai aikaan 

sen, että autiomaassa jotain alkoi kasvaa. 

Babyloniassa vuosi alkoi keväällä. Juutalaisten 

uusi vuosi, Rosh Hasanah, on syys-lokakuussa, 

jolloin kadutaan tehtyjä erheitä ja luvataan olla 

ihmisiksi tulevaisuudessa. Muslimikalenteri 

lasketaan kuun kierron mukaan, joten uusi vuosi 

on aina noin 11 päivää aiemmin kuin edellisenä 

vuonna. Ja sitten on kiinalainen kalenteri ja niin 

edelleen. Erilaisia aikoja, erilaisia tapoja.  

Miten kristityn pitäisi ottaa vastaan tuleva vuosi? 

Yksi sana riittää: uskolla! 

Jumala vakuuttaa, että tulevaisuus on parempi 

kuin mennyt aika. Ongelmana meillä ihmisillä on 

se, että tulevaisuus on tuntematon. Emme näe, 

mitä tulee, emme ole siitä varmoja. Ihmisellä on 

vaistomainen pelko tuntematonta kohtaan, ja se 

määrittää, miten kohtaamme tulevaisuuden. 

Oikeastaan meidän kaikkien pitäisikin olla 

oikealla tavalla huolissamme tulevista ajoista, 

koska me vietämme koko loppuelämämme siellä 

tulevaisuudessa.   

Mistä etukäteen olemme huolissamme, harvoin 

tapahtuu. Toisaalta sellaistakin tulee tapahtumaan, 

jota emme osaa edes kuvitella. 

Voisi kaiketi sanoa, että ikiliikkuja on keksitty: 

joka vuosi jotkut ennustavat tulevaa ja tekevät 

arvioita siitä, mitä tulevaisuus tuo tullessaan. 

Lehdissä astrologit ennustelevat kuka mitäkin. 

Mutta tulevaisuus ei ole sellaista, jota voisi tutkia 

tähdistä. 

Jeesus on luvannut ”Minä olen teidän kanssanne 

kaikki päivät maailman loppuun asti." Ja vielä 

"Minä olen maailman valo. Se, joka seuraa 

minua, ei kulje pimeässä, vaan hänellä on elämän 

valo."  

Ei Jumala ole luvannut ratkaista meidän 

ongelmiamme eikä vastata aina meidän 

kysymyksiimme täällä maan päällä, mutta Hän on 

luvannut kulkea meidän kanssamme. Meidän ei 

siis tarvitse lukea horoskooppeja tai kysellä 

ennustajilta. Jumalan lapsen tarvitsee kuulla vain 

Raamatun sanaa. Tulevaisuus on valoisa, sillä 

Jumala kulkee meidän kanssamme − myös vuonna 

2022. 

Siunattua kevään odotusta! 
 

Veikko Sailola 

Vahdon kappalainen 

 

JUMALANPALVELUKSET  
RUSKOLLA 

6.3. Konfirmaatiomessu klo 12, Pasi 
Salminen ja Hanna Likitalo-Goesch. 

13.3. Sanajumalanpalvelus klo 12, Pasi 
Salminen ja Sauli Hannuksela. Talvisodan 
päättymispäivä, jumalanpalveluksen jälkeen 
seppeleenlasku ja käynnit sankarihaudoilla. 

20.3. Messu klo 10, Veikko Sailola, Hanna  
Likitalo-Goesch ja Mikko Tuominen. 

27.3. Iltakirkko klo 18, Waltteri Hämäläinen, 
Hanna Likitalo-Goesch ja Nuorten bändi. 

3.4. Messu klo 10, Pasi Salminen ja Sauli 
Hannuksela. 

 

AAMURUSKO 
Ruskon seurakunnan tiedotuslehti 

maalis—huhtikuu 2022  
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             Kuva: Sanna Krook 



10.4. Palmusunnuntain sanajumalanpalvelus klo 
12, Veikko Sailola ja Sauli Hannuksela. 

12.4. Musiikkihartaus klo 18, Waltteri 
Hämäläinen, Sauli Hannuksela ja Lauluryhmä. 

13.4. Hiljainen viikko nuoren silmin - 
Hartaushetki klo 18, Waltteri Hämäläinen, 
Susanna Hulkko, Isoset ja Nuorten bändi.  

14.4. Iltamessu klo 19, Pasi Salminen, Sauli 
Hannuksela ja Marjukka Kanervisto-Oksi, laulu. 

15.4. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko 
Sailola, Sauli Hannuksela ja Veera Lipasti, laulu. 

17.4. Pääsiäismessu klo 10, Waltteri Hämä-
läinen, Hanna Likitalo-Goesch ja Monte Rusko.  

18.4. Iltakirkko klo 18, Waltteri Hämäläinen ja 
Sauli Hannuksela. 

24.4. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko 
Sailola ja Sauli Hannuksela. 

 

JUMALANPALVELUKSET  
VAHDOLLA 

13.3. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko Sailola 
ja Sauli Hannuksela. Talvisodan päättymispäivä, 
jumalanpalveluksen jälkeen seppeleenlasku ja 
käynnit sankarihaudoilla sekä kirkkokahvit 
seurakuntatalossa. 

13.3. Runo– ja musiikkiesitys PORTTI Vahdon 
kirkossa klo 15, Esitys avaa yhden ihmisen 
kokemusten kautta ikkunan elämän rikkauteen, 
iloon ja itkuun. Rovasti Pirjo Vahtola esittää. 
Ohjaus Maaret Perälä. Musiikista vastaa The Blond 
Aleksandra ja Lasse Vahtola. Vapaa Pääsy. 
Esityksen jälkeen kahvit srk-talossa. 

20.3. Perhekirkko klo 12, Veikko Sailola, Hanna 
Likitalo-Goesch, Raision lapsikuoro Sini Niemi-
sen Johdolla, Rusahdus ja Vahto gospel-band. 

27.3. Messu klo 10, Waltteri Hämäläinen ja Iina 
Kivimäki. 

3.4. Messu klo 12, Pasi Salminen, Hanna Likitalo-
Goesch, Susanna Hulkko, Rusahdus ja Leirikuoro. 

10.4. Palmusunnuntain sanajumalanpalvelus  
klo 10, Veikko Sailola, Sauli Hannuksela ja 
Lauluryhmä. 

11.4. Hartaus klo 18, Hanna Likitalo-Goesch, 
Riina Peltola ja Johanna Kosk. 

14.4. Iltamessu klo 19, Veikko Sailola, Hanna 
Likitalo-Goesch ja Arietta. 

15.4. Kuolinhetken hartaus klo 15, Veikko 
Sailola ja Sauli Hannuksela. 

17.4. Pääsiäismessu klo 8, Waltteri Hämäläinen 
ja Hanna Likitalo-Goesch. 

24.4. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko 
Sailola ja Sauli Hannuksela. 

Tervetuloa kirkkokahville Vahdon seurakun-
tatalolle aina jumalanpalvelusten jälkeen. 

 

MUSIIKKI  

Rusahdus kuorokerho 1.-4. -luokkalaisille 
keskiviikkoisin Merttelän koululla klo 13.30 ja 
torstaisin Hiidenvainion koululla klo 13.30 
Tervetuloa uudet laulajat! Lisätiedot: Hanna 
kanttori 050 556 5586 tai hanna.likitalo-
goesch@evl.fi  
 

Nuorten bändi parillisilla viikoilla keski-
viikkoisin klo 19.15 Pilttipubilla (Vanhatie 7, 
Rusko).  
 

Arietta-kuoro toimii projektikuorona yhteys-
henkilö Kaisa Salonen 050 371 3417. 
 

Monte Rusko sekakuoro harjoittelee Ruskon 
seurakuntatalossa torstaisin klo 18. Tervetuloa 
myös uudet laulajat! 

Hopeinen iltarusko harjoittelee Ruskon seura-

kuntatalossa keskiviikkoisin klo 11.15 - 12.30.  

4.4. Iltamessu klo 18 Ruskon kirkossa  

piispa Mari Leppäsen toimittamana.  

Mukana työntekijät, luottamushenkilöt, Monte 

Rusko ja Nuorten bändi. Iltatee messun jälkeen 

Ruskon seurakuntatalossa. Tervetuloa! 



DIAKONIATYÖ 

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat vart-

tunutta väkeä iloiseen yhdessäoloon kahvittelun 

lomassa keskiviikkoisin klo 13.00-14.30 parillisil-

la viikoilla Ruskon seurakuntatalolla ja parittomil-

la viikoilla Vahdon seurakuntatalolla. Toivomme 

mukaan myös uusia kerholaisia. Käy kanssamme 

lauluun, liity juttuun. Nautitaan kahvit yhdessä, 

pysähdytään hetkeksi. Jaetaan kokemuksia, opi-

taan lisää toisistamme ja itsestämme. Lämpimästi 

tervetuloa! 

Ystäväpalvelu on seurakunnan vapaaehtoistyötä 

lähimmäisen hyväksi. Ystäväpalvelun vapaaeh-

toiset ovat innokas ja iloinen joukko. Tule sinäkin 

mukaan. Yhdessä olemme enemmän!  

Ulkoilutukset Ruskolla: Parillisilla viikoilla kes-

kiviikkoisin osallistutaan Hopeakerhoon kello 

13.00 ja parittomilla viikoilla keskiviikkoisin  

kello 14.30 kävelylenkki. 

Ulkoilutukset Vahdolla: Keskiviikkoisin kello 

13.00 kävelylenkki ja parittomilla viikoilla osallis-

tutaan kohtaamispaikkaan.  

Huomioimme toiminnassa mahdolliset koronan 

aiheuttamat rajoitukset. 

Lisätiedot: Anne Jaatinen, p. 044 720 3706 ja Maarit 

Hiltunen, p. 040 532 5225. 

 

Hyvän mielen ryhmä mielenterveyskuntoutujil-

le: Ruskon seurakuntakeskuksen kokoushuonees-

sa parillisilla viikoilla torstaisin klo 10.  Lisätie-

dot Anne Jaatinen p. 044 7203 706. 
 

Kahvittelupiiri Vahdon seurakuntatalon viraston 

päädyssä parillisen viikon keskiviikkoisin klo 10-

11. Lisätiedot Maarit Hiltunen p. 040 532 5225. 

Ryhmämme iloitsevat uusista jäsenistä 
 

Kirjapiiri Vahdon seurakuntatalon viraston kah-

vihuoneessa kerran kuussa maanantaisin klo 13-

14.30. Kevään tapaamiset ovat 21.3., 25.4. ja 16.5. 

Kaikki uudet ja vanhat kirjapiiriläiset ovat terve-

tulleita. Käymme aina läpi edellisen sunnuntain 

kirkkovuoden evankeliumitekstin. Tiedustelut: 

Maarit Hiltunen p. 040 532 5225 
 

Miesten keskustelupiiri Lähimmäisen kammaris-

sa parillisilla viikoilla tiistaisin klo 14.15. Tule 

keskustelemaan miehille tärkeistä asioista ja muis-

telemaan menneitä kahvikupin äärellä. 

Yhteyshenkilönä Veikko Sailola p. 044 720 3703. 

 

Sururyhmä on tarkoitettu läheisensä menettä-

neille. Ryhmä kokoontuu yhteensä kuusi kertaa.  

Ensimmäinen tapaaminen on torstaina 10.3.2022 

kello 18.00 Ruskon seurakuntatalolla.  

Kokoonnumme yhdessä keskustelemaan asioista, 

joita kulunut suruaika on nostanut esiin.  

Kokemuksia jakamalla voimme olla auttamassa 

toinen toisiamme. Ryhmän toimintaan kuuluu  

ehdoton luottamuksellisuus. Toivotamme teidät 

lämpimästi tervetulleiksi mukaan ryhmään!  

Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Maarit Hiltunen, 

p. 040 5325 225 ja Anne Jaatinen p.0447203706.  

Diakonian ja perhekerhojen yhteinen  

Toivon lounas 
Perjantaina 4.3.2022 kello 11-12 Vahdon seura-

kuntatalolla ja 1.4.2022 kello 11-12 Ruskon seu-

rakuntatalolla. Vapaaehtoinen maksu yhteisvas-

tuulle! Tervetuloa! 

Yhteisvastuukeräys tukee koronapandemian 

seurauksista kärsineitä lapsia ja nuoria Suomes-

sa ja maailman katastrofialueilla.  

Anna lahjasi Mobile Pay - numeroon 54366 

Keräysluvat RA/2020/639 ja ÅLR/2021/8126 

54366 Ruskon seurakunta 



Yhteisvastuukeräyksellä 2022 lisätään turvallisia 

aikuisia korona-ajasta kärsineiden lasten ja 

nuorten arkeen. Kampanjan iskulause on: 

LAHJOITA MULLE HUOMINEN  

Pandemia on koetellut lapsia ja nuoria Suomessa 

ja maailman katastrofialueilla. Lahjoittamalla 

Yhteisvastuukeräykseen voit antaa kasvavalle 

ikäpolvelle valoisamman tulevaisuuden. 

RUSKAMATKA OUNASVAARALLE   

4.-10.9.2022       
Majoitus Santasport Lapin Urheiluopistossa 

kahden hengen huoneissa. Yhden hengen huoneen 

lisämaksu on 35€/vrk. Ruokailut Puhti-

ravintolassa, retkieväät mukaan patikoinneille. 

Ounasvaaran ulkoiluverkosto lähtee hotellilta. 

Yhtenä päivänä tutustutaan Rovaniemen 

nähtävyyksiin linja-autolla. Matkakirje 

aikatauluineen lähetetään hyvissä ajoin ennen 

matkaa. Matkalla mukana Kaija ja Ari Koskinen 

sekä Veikko Sailola ja Anne Jaatinen. Matkan 

hinta 610 € maksetaan kokonaisuudessaan 4.7. 

mennessä tilille:  FI73 5710 3520 0005 18 

Ilmoittautuminen: 7.3. alkaen kirkkoherran-

virastoon sähköpostitse virasto.rusko@evl.fi  

tai puhelimella numeroon  

044 720 3700. Ilmoittautumi-

set 23.6. mennessä. 

Tiedustelut: Anne Jaatinen  

p. 044720 3706 ja Veikko 

Sailola p.044 720 3703 

Vuoden 2022 Yhteisvastuukeräys  

 lasten ja nuorten asialla  

Yhteisvastuun lipaskeräys: 
 

Ke 27.4. ja pe 29.4 

M-market Vahdolla  

S-market Ruskolla 

K-kauppa Ruskolla 

Mukana omaishoidonkoordinaattori Minna Salo-

nen. Ilmoittautumiset 9.3. mennessä Annelle  

p. 044 7203 706 tai Maaritille p. 040 5325 225. 

OMAISHOITAJIEN JA  

–HOIDETTAVIEN LOUNAS  

RUSKON SRK-TALOLLA  

TO 17.3. KLO 11-13.30 

 

YHTEISVASTUU TAPAHTUMA  

LA 19.3.2022 

KOKO RUSKO KÄVELEE  
Ruskon seurakuntakeskuksen ympäristössä.  

10 € liikuntapäivälippuja myynnissä kirkkoherran 

virastossa ja paikan päällä. Ruskon seurakunta 

haastaa kaikki ruskolaiset liikkumaan lasten ja 

nuorten hyväksi! 

 

11.00 Alkulämmittelynä kaikille sopiva Ritva Hie-

vasen retrojumppa 

11.15 Pasi papin puhe ja lähtölaukaus 

Eri pituisia lenkkejä kunnon mukaan. 

Yhteisvastuun hyväksi makkaraa tarjolla seura-

kuntakeskuksen pihalla. 

Lapsille toimintarata. 

Haasta harrasteporukkasi, ystäväsi, naapurisi, 

työtoverisi mukaan tekemään hyvää – yhdessä 

olemme enemmän! 

 



LÄHETYSTYÖ 

Lähetys-Kirppis ja Lähimmäisen kammari 

toimivat Ruskon seurakuntakeskuksessa, Vanhatie 

7. Ruskon seurakunnan kirpputori on avoinna 

tiistaisin klo 10 - 14 sekä keskiviikkoisin ja torstai-

sin klo 13 - 17.  Myynnissä on vaatteita lapsille, 

nuorille ja aikuisille sekä astioita, liinavaatteita, 

kenkiä, leluja ja kirjoja.  Helmikuun alusta on 

jälleen suosittu 5,00 €/kassi. Kampanja koskee 

vain vaatteita.  

Huom! Maaliskuun aikana emme ota vastaan 

tavaraa,  yritämme tyhjentää varastojamme. 

Tervetuloa ostoksille! 

Lähimmäisen kammari on ruskolaisten yhteinen 

olohuone Lähetys-Kirppiksen yhteydessä. Poikkea 

kahville ja tule juttelemaan.  

 

Peittopiirit 

Ruskolla peittopiiri on 

parillisen viikon torstaisin 

klo 13 seurakunnan kokous-

tilassa (Vanhatie 7, Rusko). 

Vahdolla peittopiiri on 

parillisen viikon tiistaisin 

klo 12.00, Vahdon seurakun-

tatalolla. 

 

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla parittoman 

viikon tiistaisin klo 13 seurakunnan kokoustilassa ja 

Vahdolla parittoman viikon tiistaisin klo 13 

seurakuntatalolla. 

 

Toimimme terveysturvallisuus huomioiden. 

Maskisuositus on edelleen voimassa.  

 

Olemme facebookissa:  fb/Lähetys-Kirppis Rusko. 
 

 

LAPSET 

Tutustu lapsille ja perheille suunnattuun 

toimintaamme www.ruskonseurakunta.fi/lapsille-

ja-lapsiperheille.  

 

LUOVAN ILMAISUN KERHO    

1.-2. -LUOKKALAISILLE 

keskiviikkoisin klo 13.30-16.00 Ruskon päivä-

kerhon tiloissa (Vanhatie 7, Rusko). 

Ilmoittautumiset: Lastenohjaajille 

p. 044 7203 707/Mari 

p. 044 7203 708/Riina 

 

PERHEKERHOT 

Ruskon seurakuntakeskuksella (Vanhatie 7) joka 

perjantai klo 9.30 - 11.00. 

Vahdon seurakuntatalolla (Kanttorilantie 1) joka 

perjantai klo 9.30 - 11.00  

Lisätiedot lastenohjaajilta. 

 

PÄIVÄKERHOT 

Päiväkerhot ovat 3-5 vuotiaille suunnattua 

toimintaa. Päiväkerhot kokoontuvat tiistaisin ja 

torstaisin.  

Ilmoittautumiset: Päiväkerhoihin ilmoittaudutaan 

seurakunnan kotisivuilta löytyvän lomakkeen 

kautta (www.ruskonseurakunta.fi) 

Kerho aamupäivällä Ruskon  seurakuntakeskuk-

sella (ti) ja  Vahdon seurakuntatalolla (to).     

Kerho iltapäivällä Vahdon seurakuntatalolla (ti) 

ja Ruskon seurakuntakeskuksella (to). 

Lisätiedot lastenohjaajilta. 

 

PERHEMUSKARIT 

Perhemuskariin voi osallistua koko perheen 

voimin. Muskarit on suunnattu alle kouluikäisille 

lapsille ja ne kokoontuvat maanantaisin Vahdolla 

klo 9.30 - 10.00 ja Ruskolla klo 11.00 - 11.30. 

Muskarissa lapset saavat laulaa, leikkiä ja soittaa 

soittimilla. Tervetuloa mukaan avoimeen 

muskariin! Muskarit pidetään seurakunnan 

lastenkerhotiloissa, Ruskolla seurakunta-

keskuksessa (Vanhatie 7) ja Vahdolla seurakun-

tatalossa (Kanttorilantie 1). 

 

PYHÄKOULU 

Ruskolla lauantaisin klo 10 - 11 päiväkerhon 

tiloissa (Vanhatie 7, Rusko) 5.3., 19.3., 26.3. ja 

lisäksi pihapyhäkoulu 23.4. klo 10-12 Ruskon 

kirkolla. Lisätiedot pastori Waltteri Hämäläinen p. 

044 7203 704. Tervetuloa mukaan! 



VARHAISNUORET 

Route 67 Lauantaina 12.3. ja 26.3. klo 14 - 16 

nuortentila Pilttipubilla (Vanhatie 7, Rusko). 

Route 67 on seurakunnan avointa toimintaa 4.- 7. -

luokkalaisille. 

 

 

 

 

NUORET 

Nuortenillat lauantaisin klo 18 - 21 Pilttipubilla.  

Isoskoulutus parittomien viikkojen keskiviikkoina 

klo 18 - 20 Pilttipubilla.  

Gospel-Café Pilttipubilla  lauantaina klo 18 - 22 

12.3. Artistivieraana Sami Asp 

23.4. Artistivieraana SRO:n musalinja 

 

RIPPIKOULUT 
Talvirippikoulun konfirmaatio su 6.3. klo 12 

Ruskon kirkossa. 

Rippikouluryhmät kokoontuvat aikataulujensa 

mukaisesti. Aikataulut ovat nähtävissä seura-

kunnan kotisivuilla. Lisätiedot ryhmien ohjaajilta 

ja seurakuntapastori Waltteri Hämäläiseltä p. 044 

7203 704. 

 

 VAHDON KAPPELISEURAKUNTA 

Runo- ja musiikkiesitys ”PORTTI”  

Sunnuntaina 13.3.2022  klo 15 Vahdon kirkossa. 

Rovasti Pirjo Vahtolan esitys avaa yhden ihmisen 

kokemusten kautta ikkunan elämän rikkauteen, 

iloon ja itkuun. Esityksen ohjaajana Maaret 

Perälä. Musiikista vastaa The Blond Aleksandra 

ja Lasse Vahtola. Esityksen jälkeen kahvitarjoilu. 

Vapaa pääsy. Tervetuloa! 

 

VAHTOLAISUUTTA – seminaarisarja 

Vahdon seurakuntatalossa torstaisin klo 18 

24.3. Lounaissuomalainen maatalous 1700 -

1800 -luvulla. Alustajana FT-maataloushis-

torian tutkija Kirsi Laine Sarka  Maatalous-

museosta. Kahvitarjoilu. 

28.4. Pääsiäinen ja siihen liittyvät perinteet. 

Alustajana näyttelyamanuenssi Iina Wahlström 

Sarka Maatalousmuseosta. Kahvitarjoilu. 

MUUTA 
Raamattu– ja rukouspiiri 

Keskiyön aikaan Paavali ja Silas rukoilivat ja 

laulaen ylistivät Jumalaa, ja toiset vangit 

kuuntelivat heitä. Yhtäkkiä tuli raju 

maanjäristys. Vankilan perustukset järkkyivät, 

kaikki ovet lennähtivät auki ja kaikkien kahleet 

irtosivat. (Ap.t. 16: 25,26) 

Olet sydämellisesti tervetullut rakentumaan 

Jumalan sanasta. Mukaan voi tulla satun-

naisestikin, sillä jokainen ilta on oma koko-

naisuutensa. Käsittelemme Apostolien tekoja. 

Kokoonnumme Ruskon seurakuntakeskuk-

sen kokoustilassa (Vanhatie 7) kello 18 keski-

viikkoisin 9.3., 23.3., 6.4., 20.4., 4.5. ja 18.5. 

 

Rukouksen talo  

Tiistaisin klo 16.30 - 18.00 Raision kirkossa. 

Ruskolaiset ovat tervetulleita. Rukouksen talo 

on sielun taukopaikka, joka rohkaisee sinua 

rukoilemaan ja tarjoaa paikan hiljentyä 

keskellä arkea kauniissa kirkossa. 

Kirkkoherranvirasto palvelee maanantaisin  

klo 9 - 16 ja muina arkipäivinä klo 9 - 12 

p. 044 720 3700, s-posti: virasto.rusko@evl.fi 

Kirkkoherra:  

Pasi Salminen 044 533 5376 

Muut papit: 

Waltteri Hämäläinen 044 720 3704 

Veikko Sailola 044 720 3703 

Diakoniatyöntekijät: 

Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Anne Jaatinen 044 720 3706 

Muiden työntekijöiden yhteystiedot löytyvät 

www.ruskonseurakunta.fi/yhteystiedot 

Vahdon papin kaffepaussi 

Torstaisin klo 11 - 17 Vahdon virastolla. Tule 

juttelemaan papin kanssa! 


